IOANNOY MONACHOU

KANON EIS TON AGION PETRON TON
KORYPHAION.

Ὁδὴ ἡ ἀκροστιχίς· Μελέτην ἔδω σοι, Πέτρ· ὕμνος
Ἰωάννου.

Ῥοδὴ Α', Ἦχος βαρῦς. Νεύσει σου πρὸς γεώδη.
[Cod. f. 107 b.] Μόνην ἐπιποθήσας τῶν ἀγαθῶν
τῶν μελλόντων, σοφῆ, τὴν ἀπόλαυσιν, τὰ βέοντα παρ-
έδραμες· ὅθεν Χριστῷ ἐκολληθῆς καὶ συνεκράθης
αὐτῷ διαπύρῳ τρογῆ.

Ὅλον σε πυρακτώσας πυρὶ ἀόλῳ καὶ θείῳ

A oblata, te mundo flumen sanctificationis præbre-
runt, sacrarum magister Nicolae, et fontem divini
odoris, et præstigiosum mare.

Deiparæ. — Præter causam, præterque cogitationem
ex æterno Patre genitum rerum omnium aucto-
rem corpore donasti, Virgo; te enim genitricem
habuit, assumpto corpore, ut hominem salvum faceret,
utpote natura benignissimus; qua ratione
libens homo factus est, et benignius inter homines
conversatus est.

Ode IX. Ne me doleas.

B Misericors mihi esto, Salvator, in die iudicii,
quando nudus ad tribunal tuum accedam; et be-
nigno tunc me oculo consideres, Nicolai divi gra-
tia; tu enim solus vere bonus et misericors.

Mansuetudinem qui diligebas divi Moysis, il-
lustrem ejus formam sortitus es; nam vultus tuus
vel post mortem radiis fulgebat splendidis incor-
porci luminis et luce gratissima.

Funditus avellens vocæ precum tuarum, ut cru-
cis ariete muros quatens, execrabilia templa im-
piorum deorum evertisti, beate; et sanctas sedes
Christo ædificasti qui solus et natura vere Deus.

C Spiritus oculo præditus vigili et pio, et facem
gerens virtutibus ardentem, et misericordiae oleo
abundanter instructus, in gaudium Domini in-
troisti.

Mentem habens affectibus dominantem, Pater,
mundi principi valide restitisti, Omnipotentis
auxilio adjutus affectuum rex apparuisti nocte
Constantino imperatori.

Nec arena littoris nec fluctuum turba, nec roris
guttulæ, nec tennes nivis globulæ, nec astrorum
chorus, nec nimborum stillæ, aut fluminis undæ,
aut fontium lympha possunt miraculis tuis, Pater,
comparari.

Deiparæ. — Dei gratia filios hominum liberet,
qui Filius Dei cœternus et Verbum, per te Filius
hominis factus est, Virgo; qui me filium gelennæ
inquirere venit ut Dei illius fierem.

JOANNIS MONACHI

HYMNUS IN BEATUM PETRUM CORY-
PHAÏUM.

Primæ versuum litteræ significant: Carmen tibi cano,
Petre; hymnus Joannis.

Ode I. Sonus gravis. Inclinatione tua ad terrena.

Unico ardens futurorum bonorum studio, sapiens,
fugitiva fastidisti; unde Christo adhæsisisti ferven-
tissima cum eo dilectione conjunctus.

Totum te igne incorporeo et divino perussit

carbunculus; quem vidit olim Isaias flamma in corporea errorum corpus comburentem.